Исходящий номер письма

От д. мес. г.                                                                       Генеральному директору

Дивизиона по корпоративному

бизнесу - филиала АО "Казахтелеком"

                                                     Индыкбаеву А.Б.

От* _________________________________________

    ИИН/БИН*   ____________________________________

К.т. *

Электронная почта*

*обязательно

Заявление на перенос суммы

В связи с: (нужное подчеркнуть)

- ошибочно зачисленной суммой;

- закрытием лицевого счета;

- излишне оплаченной суммой;

- прочее (указать причину)

Согласно: Чеку/ платежному поручению/ квитанции (нужное подчеркнуть)

сумму в размере  тенге тиын,

от день мес  год

Прошу Вас перенести деньги на следующие реквизиты:

Казахтелеком г. _

Лицевой счет или № телефона (городской)

Лицевой , № тел. оформлен на  _

за услуги связи (телефония интернет)

Дата

Подпись

Печать компании

Прикладываю: Платежное поручение / квитанцию /чек

(нужное подчеркнуть)

Удостоверение личности и свидетельство о регистрации ИП (обязательно)